



commando ballerina

@tubaparlak



Ben umut ozkirimli için oğlunun hastalık sürecinde "eee babaların gunahi cocuklarından sorulur" diye konuya giren birinden duymustum :(gercek olmamasini dilerim

[Translate Tweet](#)

 **Bawer Murmur** @baweraunnehir · Jun 4, 2020

Nefesim daralarak ama @pinardinch'in kararlılığından ve cesaretinden güç alarak okudum bu zinciri. Bu pislik heriflerin yaptıklarının yanına kalmaması için adlarını zikretmek gerekiyor. Bu korkunç hikayenin faili Umut Özkırmılı'dır. twitter.com/pinardinch/sta...

[Show this thread](#)

1:43 PM · Jun 4, 2020 · Twitter for iPhone

1 Like



BurakKadercan @BurakKadercan · 3h ✓

Ben şahsen Selim'den duydum. Bir tivitime yükselip beni blokladıktan sonra büyük oyun görüp çözerek Ahval'de anelizimi yapacak tıynette bir çar olarak aklımda kalmış. Ailesinde sağlık sorunu olduğu için uzatmamayı seçtim, fakat dışarıdan bakınca sıkıntılı birisine benziyor.



2



2



8



funda dörtkaş

@funda_drt



Araya giriyorum kusura bakmayın lütfen, Pınar'a anlattım, ölüm sonrası bu durumları bilmeden yazı yazmıştım. Dün ve bugün öğrendiklerimle bizim o sağlık sürecinde gösterdiğimiz hassasiyet de sömürülmüş. Bir çocuk üzerinden. Ve ne ilk tacizmiş ne de son.

Tweet your reply



“madem tacizciyim neden benimle kalabileceğini söyledi”

- ahlakçılık mı yapıyon çen? hak etmiş mi dedirtecen bakim? hanımı. oğlunun vefatı ile daha geniş ve hemen her kesimden bir kitle onu izlediği için bu yolu düşünmediyse ne olayım. akademi içinde kalsa bu vurguyu yapmazdı. ha bir de: evlilik içi tecavüz diye bir şey var biliyon de mi umut? beraber kalınsa da bu iş olabiliyor yani. gerçi sen de haklısın, “madem öyle neden benimle” diyen her erkek “bittabi **yiğenim** haklısın” diye pışıpşılandı. dene ciğeramin.

“oğlumun kağıtlarını imzalıyordum. arkamdan iftira attıracağı insanlara da oğlumun fazla zamanının kalmadığını söylemiş”

- oğlunu kullandığına dair bir sürü iddia yine dolaşıyordu. ben o kadarını yapmış olabileceğini düşünmemiştim. bunlardan sonra artık eminim. üstelik iddia da değil, bildiğin kendi ağzından itiraf.



FreudianSlippers @FreudianFlipper · Jun 6

Buralar da var da bence en sakil yerler, bu rezil karakterin ölmüş çocuğunu bile kendini temize çıkarmak için kullanmaktan beri durmayacağını açıkça gösteren esas yer şurası. Aşağılık, utanmaz, douchebag, lowlife boyle gider terbiyemi bozmayayım

Karar toplantısı 1 Haziran günü yapılmıştı. Aynı gün hastaneye giderek Luca'nın "DNR" (*do not resuscitate*, canlandırılmama) kağıtlarını imzaladım. 1 ay sonra, 5 Temmuz 2018'de Luca öldü.



Tweet

**pinar dinc**

@pinardinch



[#EriAkademiyeDurDe](#) peki nasıl?

Dogru mekanizmalar kurup onlari isleterek, "gitme canim sen de o hocanın odasına" "o biraz capkindir" "hep duyardik hay allah" demeyerek. Zamanında insiyatif alarak, tavir alarak, yeni magdurlar olmasına engel olarak!

[Translate Tweet](#)

[#erila.kademiyyedurde](#)

GIF

Tweet your reply





Fehime ERGÜN 🙏 @fehimergun · Jun 4



🙏 Ođlu ölüyorken aman ya rabbi:(



1



Dilek Zaptçiođlu @dilekzaptcioglu · Jun 4



iki konuyu birbirine karıştırmayalım derim...



2



5



Fehime ERGÜN 🙏 @fehimergun · Jun 4



Dođru. Haklısınız.

Ama yine de, ölümlle pençeleşen bir çocuđun yanibaşında bunların olması

🙏🙏 cidden feci:(

